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Dasar Exact MR16, quadratische Blende

Art. Nr.:

Fassung/Sockel:
Leuchtmittel:
Lichtquelle inkl.:
Anzahl Fassungen:
Einbaulange:
Einbaubreite:
Einbautiefe:
Schwenkbereich:
Drehbereich:
Lange:

Breite:

Hohe:

Gewicht:
Wattage:
Spannung:
Schutzklasse:
Schutzart:
Material:

Farbe:
Montageart:
Bemerkung 1:

Bemerkung 2:
Bemerkung 3:

Bemerkung 4:

Gewicht:
Hersteller:

228424

GU5,3

MR16 12V max. 35W

nein

1

11,6 cm

11,6 cm

17 cm

30°

90 °

11,6 cm

11,6 cm

16,5 cm

1,143 kg

max. 35 Watt

12 Volt

I

IP 67

Aluminium / Edelstahl 316

Edelstahl geblrstet

Bodeneinbau

Inklusive Einbautopf. Zum ebenerdigen
Einbau geeignet

Maximale Belastung 2 Tonnen
Zusatzlich wird ein geeigneter 12V-
Transformator bendtigt

Energielabel in Ihrer Sprache finden Sie im
Servicebereich Unterpunkt Download
1.143 kg

SLV

SLV

DASAR EXACT MR16 ist die begehbare Hochvolt Bodeneinbauleuchte von SLV, die mit ihrer Edelstahlblende und teilsatinierten
Glasabdeckung uberzeugt. Dank der dreh- und schwenkbaren GU10 Fassung kénnen Sie den Lichtkegel flexibel ausrichten. Und
dank ihrer Schutzart IP 67 ist sie optimal fur AuBenbereiche geeignet. Das Gehause ist aus qualitativ hochwertigem Aluminium
und Edelstahl 316 gefertigt. Wann lassen Sie sich von den Vorteilen der SLV AuBenleuchten begeistern?

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/Dasar-Exact-MR16-quadratische-Blende.html
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